MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 054/2020, DE 29 DE JUNHO DE 2020

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO AUXÍLIO EVENTUAL CONFORME ESTABELECE NA
RESOLUÇÃO Ad Referendum Nº 003/2020.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA – IFFar, CAMPUS SANTO ÂNGELO, no uso de suas atribuições, torna

pública o Resultado da avaliação dos Estudantes que solicitaram o Auxílio Eventual,

conforme a Resolução Ad Referendum nº 003/2020 que aprova o Regulamento de

Concessão de Auxílios Financeiros em Caráter Emergencial do IFFar.

Nome completo do (a) estudante  Situação

1. Jéssica Rosa da Silva Indeferido

2. Kássia Danieli Züge Katz Indeferido

3. Letiéle Bruski de Moura Indeferido

Santo Ângelo/RS, 29 de junho de 2020.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG

Diretor Geral

IFFar - Campus Santo Ângelo

Portaria nº 1.855/2019